Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__13.04.2006__    __85__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___13.04.2006___№__85__

г. Чебоксары

О переводе земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения в земли промышленности и иного специального назначения

В соответствии со статьями 8, 10, 87 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 21 июня 2005 г. № 152 «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую» Кабинет Министров Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

Перевести земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения (далее в приложении – земли промышленности и иного специального назначения) согласно приложению.
И.о. Председателя Кабинета Министров

               Чувашской Республики                                                                Н.Смирнов
Приложение

к постановлению Кабинета Министров

Чувашской Республики

    от 13.04.2006  № 85

Земельный участок, переводимый из земель сельскохозяйственного назначения в земли промышленности и иного

специального назначения
	Границы и описание местоположения

земельного участка из земель сельско-хозяйственного

назначения
	Общая площадь,

кадастровый номер
	Категория земель,

перевод

в которую осущест-вляется
	Цель и основание изменения категории

земельного участка

из земель

сельскохозяйственного назначения

	Канашский район, земельный участок, примыкающий с северо-востока к границе г. Канаш
	306,82  га,

21:11:00 00 00:0013
	земли промышленности и иного специального наз​начения
	создание особой экономической зоны промышленно-производ​ст​венного типа на осно​вании распоряжения
Кабинета Министров Чувашской Республики от 8 февраля 2006 г.
№ 20-р и ходатайства администрации Ка​наш​ского района от 22 мар​та 2006 г. № 01-6-06/360

__________

1-85 постановление[1]